
B e H o spol. s r.o., Staré Ransko 90, 582 63 Krucemburk                  Tel.: +420 561 202 022-5    Fax:+420 569 697 324    Email: beho@beho.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B e H o spol. s r.o. 
  Staré Ransko 90 * 582 63 Krucemburk * Česká republika 

 

KVALITA * SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA * CENA  

www.beho.cz 

ZÁSOBNÍK MÁSLA  

A  

ZAŘÍZENÍ PRO DOPRAVU MÁSLA 



B e H o spol. s r.o., Staré Ransko 90, 582 63 Krucemburk                  Tel.: +420 561 202 022-5    Fax:+420 569 697 324    Email: beho@beho.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZÁSOBNÍK MÁSLA A ZAŘÍZENÍ PRO 

DOPRAVU MÁSLA 
DMC -1 * DMC - 2 

Zařízení je napojeno spojovacím potrubím k ústí zmáselňovače a slouží jako zásobník 

másla a zařízení dopravující máslo do balících zařízení másla. Lze ho použít k jakémukoliv 

typu zmáselňovače.  

 

Zásobník másla a doprava másla potrubím 

zabrání styku másla s okolním prostředím při 

jeho pohybu mezi zmáselňovačem a balicím 

zařízením.  

Jedná se o celonerezový zásobník na máslo o 

objemu 1 nebo 2 m kubické vybavený 

dopravními šneky, které tlačí máslo k ústí 

dopravy másla. Šneky jsou poháněny 

šnekovou převodovou skříní 

s elektromotorem. Na ústí zařízení je 

připojeno čerpadlo másla.  

Zařízení má vlastní silový a ovládací panel s 

možností připojení na ovládání zmáselňovače. 

Je vybaveno bezpečnostním přepouštěcím 

ventilem, při zvýšeném tlaku másla v potrubí 

se máslo se vrací zpět do zásobníku.   

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Parametry typ DMC-1, typ DMC-2 

   Výkon až 3 000 kg/hod. 

   Kapacita zásobníku 1000 - 2000 litrů 

   Spotřeba energie 2 kW/1 000 kg dopravovaného másla 

   Hmotnost stroje cca 1 100 kg 

   Životnost 15 -20 let 

   Zařízení je vhodné pro dopravu másla o kapacitě                    
1000 - 3000 kg/hod. 

   Všechny části stroje, které přicházejí do styku s máslem, jsou 
vyrobeny z nerezové oceli.  

 

 

 

 

 

 


